

**Document IT ApS**  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg  
Central Business Registration No  
36531827

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.04.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Martin Horst Sørensen

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

Document IT ApS  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg

Central Business Registration No: 36531827

Registered in: Gladsaxe

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Board of Directors

Martin Horst Sørensen, Chairman  
Rohit Banga, Vice Chairman

### Executive Board

Martin Horst Sørensen, Chief Executive Officer

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P.O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

## Management commentary

### Primary activities

The object of the Company is to carry on business within consulting, outsourcing, labour leasing, workforce management, international trade, acquisitions and management of shareholding in other companies and other business related thereto.

Document IT ApS started its business activities in 2015, and as part of its strategy the Company achieved 60% of the shares in MCR Document IT India Private Limited.

### Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 335 thousand, which is considered satisfactory. Equity amounts to DKK 779 thousand at 31.12.2017.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
<b>Gross profit</b>		<b>1.554.465</b>	<b>468</b>
Staff costs	1	(1.058.010)	0
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(53.830)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>442.625</b>	<b>468</b>
Other financial expenses		(8.547)	(5)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>434.078</b>	<b>463</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(98.632)	(100)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>335.446</b>	<b>363</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		335.446	363
		<b>335.446</b>	<b>363</b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		24.000	30
Leasehold improvements		191.319	239
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>4</b>	<b>215.319</b>	<b>269</b>
Investments in group enterprises		6.608	7
Deposits		7.500	0
<b>Fixed asset investments</b>	<b>5</b>	<b>14.108</b>	<b>7</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>229.427</b>	<b>276</b>
Trade receivables		1.004.025	1.142
<b>Receivables</b>		<b>1.004.025</b>	<b>1.142</b>
<b>Cash</b>		<b>737.975</b>	<b>1.191</b>
<b>Current assets</b>		<b>1.742.000</b>	<b>2.333</b>
<b>Assets</b>		<b>1.971.427</b>	<b>2.609</b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital		100.000	100
Retained earnings		679.009	344
<b>Equity</b>		<b>779.009</b>	<b>444</b>
Deferred tax		1.568	0
<b>Provisions</b>		<b>1.568</b>	<b>0</b>
Bank loans		17.562	0
Trade payables		623.060	1.045
Income tax payable		100.073	104
Other payables	6	450.155	1.016
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1.190.850</b>	<b>2.165</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1.190.850</b>	<b>2.165</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1.971.427</b>	<b>2.609</b>

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	100.000	343.563	443.563
Profit/loss for the year	0	335.446	335.446
<b>Equity end of year</b>	<b>100.000</b>	<b>679.009</b>	<b>779.009</b>

## Notes

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	874.566	0
Pension costs	180.384	0
Other social security costs	3.060	0
	<b>1.058.010</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Depreciation of property, plant and equipment	53.830	0
	<b>53.830</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	97.064	100
Change in deferred tax for the year	1.568	0
	<b>98.632</b>	<b>100</b>
	<b>Other</b>	<b>Leasehold</b>
	<b>fixtures and</b>	<b>improve-</b>
	<b>fittings,</b>	<b>ments</b>
	<b>tools and</b>	<b>DKK</b>
	<b>equipment</b>	<b>DKK</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year	30.000	239.149
<b>Cost end of year</b>	<b>30.000</b>	<b>239.149</b>
Depreciation for the year	(6.000)	(47.830)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b>(6.000)</b>	<b>(47.830)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>24.000</b>	<b>191.319</b>

## Notes

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Deposits DKK</b>
<b>5. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	6.608	0
Additions	<u>0</u>	<u>7.500</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>6.608</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>6.608</u></b>	<b><u>7.500</u></b>

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>
Investments in group enterprises comprise:			
MCR Document IT India Private Limited	India	Private Limited	60,0

	<b>2017 DKK</b>	<b>2016 DKK'000</b>
<b>6. Other payables</b>		
VAT and duties	281.311	406
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	33.520	0
Holiday pay obligation	90.324	0
Other costs payable	<u>45.000</u>	<u>610</u>
	<b><u>450.155</u></b>	<b><u>1.016</u></b>
